



OBJEDNÁVKA č. 1212/2025/OO-OVS

Datum vystavení: 30.07.2025

Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Objednatel:

Statutární město Karviná

Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ

IČO: 00297534

DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH)

Číslo účtu: 27-1721542349/0800

Dodavatel:

INTERDEKOR HP s.r.o.

Těšínská č. p. 148/61, Horní Těrlicko, 73542 Těrlicko

IČO: 25367498

DIČ: CZ25367498

Číslo účtu: 205078119/0300

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Předmět objednávky

Výroba, dodávka a montáž nábytku do kanc. č. 59 v budově B MMK dle cenové nabídky v příloze (varianta č. 3).

materiál: lamino Kronospan třešeň 0344 BS (ke stávající kuchyňské lince)

záruka: 24 měsíců ode dne převzetí zboží

termín dodání: do 10.10.2025

Podmínky objednatele

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel ve vztahu k danému plnění **nevystupuje** jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. **nebude** fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Předpokládaná cena s DPH: 82 263,10 Kč

Za objednatele: JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí odboru

Akceptace objednávky

Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na xxxxx@karvina.cz.

Dodavatel objednávku akceptuje a čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce. Datum a podpis:

Cenová nabídka - MMK-budova B 1.NP k.č.59

SEKRETARIÁT

Pol.	Popis	Rozměry	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
Nábytek										
A1	Skříň šatní, šatní výsuv	700x400x1880	1	11 970,00	2 513,70	14 483,70	11 970,00	2 513,70	14 483,70	21%
A2	Skříň šanonová, uzavřena dvířky	700x400x1880	1	8 190,00	1 719,90	9 909,90	8 190,00	1 719,90	9 909,90	21%
A3	Skříň nízká, policová	700x400x750	1	3 780,00	793,80	4 573,80	3 780,00	793,80	4 573,80	21%
A4	Skříň nízká, policová	700x400x900	1	4 410,00	926,10	5 336,10	4 410,00	926,10	5 336,10	21%
S1	Stůl pracovní rovný, lamino podnož	2000x650x750	1	7 308,00	1 534,68	8 842,68	7 308,00	1 534,68	8 842,68	21%
S2	Stůl pracovní rovný, lamino podnož	850x500x750	1	2 898,00	608,58	3 506,58	2 898,00	608,58	3 506,58	21%
S3	Stůl přisedicí, centrální podnož	450x450x750	1	3 150,00	661,50	3 811,50	3 150,00	661,50	3 811,50	21%
celkem							41 706,00	8 758,26	50 464,26	
CELKEM za místnost							41 706,00	8 758,26	50 464,26	
Mezisoučet							41 706,00	8 758,26	50 464,26	

Ostatní

Pol.	Popis	Rozměry	ks	cena / ks bez DPH	DPH / ks	cena / ks s DPH	cena celkem bez DPH	DPH celkem	cena celkem včetně DPH	DPH
Ostatní										
	demontáž + přemístění + montáž stávající kuchyňské linky		1	3 840,00	806,40	4 646,40	3 840,00	806,40	4 646,40	21%
	Odpojení+dopojení vody/odpadu včetně nového 5l průtokového ohříváče + dopojení baterie+myčky, včetně potřebného dorobného spotřebního materiálu		1	6 840,00	1 436,40	8 276,40	6 840,00	1 436,40	8 276,40	21%
	doprava		1	6 000,00	1 260,00	7 260,00	6 000,00	1 260,00	7 260,00	21%
	vynáška, montáž nového nábytku		1	9 600,00	2 016,00	11 616,00	9 600,00	2 016,00	11 616,00	21%
celkem							26 280,00	5 518,80	31 798,80	
CELKEM za ostatní							26 280,00	5 518,80	31 798,80	
Mezisoučet							67 986,00	14 277,06	82 263,06	

Rekapitulace

Cena celkem bez DPH	67 986,00
DPH celkem	14 277,10
Cena celkem včetně DPH	82 263,10

Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši dle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů platných ke dni zdanitelného pl
PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY 1 MĚSÍC OD DATA VYSTAVENÍ.